
LIETUVOS RESPUBLIKOS SEIMO
SVEIKATOS REIKALŲ KOMITETAS

SPRENDIMAS
DĖL KOMITETO 2024 M. IX (RUDENS) SESIJOS DARBO PLANO

2024 m. rugsėjo 18 d. Nr. S-111-
Vilnius

I. Numatomi svarstyti įstatymų projektai

Įstatymų projektų  svarstymas  pagal  Seimo patvirtintą  Seimo IX (rudens)  sesijos  darbų

programą. Pasiūlymų priimti Europos Sąjungos teisės aktus ir kitų Europos Sąjungos dokumentų

svarstymas.

Eil. 
Nr.

Projekto Nr. Teisės akto projekto pavadinimas Teikia Svarstymo
mėnuo

1. Nereg. 2025  metų  Privalomojo  sveikatos
draudimo  fondo  biudžeto  rodiklių
patvirtinimo įstatymo projektas

Vyriausybė Rugsėjis-
lapkritis

2. XIVP-3847

XIVP-3985-
XIVP-3987

Tabako,  tabako  gaminių  ir  su  jais
susijusių  gaminių  kontrolės  įstatymo
Nr. I-1143 pakeitimo įstatymų projektai

Prezidentas,

Seimo nariai

Rugsėjis-
spalis

3. XIVP-
3096(2)-
XIVP-
3097(2)

Odontologijos  praktikos  ir  burnos
priežiūros  praktikos  įstatymo  Nr.  I-
1246  pakeitimo  įstatymų  projektai  ir
lydintieji įstatymų projektai

Seimo nariai Rugsėjis-
spalis

4. XIVP-3974

 

Farmacijos  įstatymo  Nr.  X-709
pakeitimo  įstatymų  projektai  ir
lydintieji įstatymų projektai

 Seimo nariai Rugsėjis-
lapkritis

5. XIVP-762

XIIIP-685 

XIIIP-3234

Psichologų  praktinės  veiklos  įstatymo
projektas

Seimo nariai Rugsėjis-
spalis

6. XIVP-3953 Papildomosios  ir  alternatyviosios
sveikatos priežiūros

įstatymo Nr. XIII-2771 pakeitimo

įstatymų projektai

Seimo nariai Rugsėjis-
lapkritis

Elektroninio dokumento nuorašas



2

7. Nereg. Sveikatos  sistemos įstatymo Nr. I-552
pakeitimo  įstatymo  projektas  ir  jo
lydimieji teisės aktai

Seimo nariai Rugsėjis-
spalis

II. Parlamentinės kontrolės klausimai

1. Sveikatos apsaugos ministerijos ir jai pavaldžių institucijų parlamentinė
kontrolė

Rugsėjis–
lapkritis

2. Dėl  asmens  sveikatos  priežiūros  įstaigų  finansinės  situacijos
(Valstybinės ligonių kasos ir teritorinių ligonių kasų informacija)

Rugsėjis-
spalis

3. Valstybės  kontrolės  valstybinio  audito  ataskaitų  sveikatos  priežiūros
klausimais svarstymas

Rugsėjis-
lapkritis

4. Dėl  sveikatos  priežiūros  paslaugų  organizavimo  savivaldybėse
problemų. Išvažiuojamieji posėdžiai į atskiras savivaldybes dėl sveikatos
priežiūros paslaugų organizavimo, finansavimo ir kitų problemų

Rugsėjis-
gruodis

5. Dėl  priemonių  asmens  sveikatos  priežiūros  paslaugų  laukimo  eilių
pacientams mažinimui ir paslaugų prieinamumo didinimui. Dėl asmens
sveikatos  priežiūros  paslaugų  pasiskirstymo  viešajame  ir  privačiame
sektoriuose tendencijų  

Rugsėjis-
spalis

6. Dėl VšĮ Klaipėdos universiteto ligoninės finansinės situacijos Rugsėjis

7. Dėl Nacionalinio vėžio instituto veiklos perspektyvų Rugsėjis

8. Dėl  Lietuvos  vaikų  sveikatos  būklės  pokyčių  ir  priemonių  vaikų
sveikatai gerinti 

Rugsėjis-
spalis

9. Dėl sergamumo širdies ir kraujagyslių  ligomis Lietuvoje tendencijų ir
priemonių sergamumui šiomis ligomis mažinti

Rugsėjis

10. Dėl  Valstybinio  visuomenės  sveikatos  stiprinimo  fondo  lėšomis
finansuojamų  projektų  įgyvendinimo.  Dėl  savivaldybių  visuomenės
sveikatos  biurų  veiklos  rezultatų  ir  visuomenės  sveikatos  stiprinimo
krypčių savivaldybėse 

Rugsėjis-
spalis

11. Sveikatos  apsaugos  ministerijos  ir  jai  pavaldžių  įstaigų  (Higienos
instituto,  Nacionalinio  visuomenės  sveikatos  centro)  veikla  gerinant
visuomenės  sveikatą.  Dėl  vaikų  sergamumo  infekcinėmis  ligomis
tendencijų ir priemonių situacijai valdyti 

Rugsėjis-
spalis

12. Dėl priemonių miego apnėjos gydymo prieinamumui didinti Spalis

13. Dėl tretinio lygio asmens sveikatos priežiūros paslaugų  LNSS įstaigose
organizavimo ir srautų valdymo problematikos

Spalis



3

III. Išvažiuojamieji Komiteto posėdžiai

Išvažiuojamasis  Komiteto  posėdis  į  Panevėžio  apskrities  asmens  sveikatos  priežiūros

įstaigas.

IV. Konferencijų, seminarų, diskusijų aktualiais sveikatos priežiūros klausimais rengimas

Seimo Sveikatos reikalų komiteto ir Nacionalinio vėžio instituto tarptautinė  konferencija

„Personalizuota medicina Lietuvoje: kur esame ir kur norime būti?“ 2024 m. spalio 25 d.

Komiteto pirmininkas                                                         Antanas Matulas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos Respublikos Seimas, Gedimino pr. 53, 01109
Vilniaus m., Lietuva (2024-09-19 13:15:01)

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL KOMITETO 2024 M. IX (RUDENS) SESIJOS
DARBO PLANO

Dokumento rūšys -

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-09-18 Nr. 111-S-20

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo
registracijos numeris -

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Antanas Matulas, Seimo narys

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-09-19 12:13:49 (GMT+03:00)

Parašo formatas XAdES-T

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-09-19 12:14:12 (GMT+03:00)

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją
EID-SK
2016,2.5.4.97=#160e4e545245452d313037343730313
3,AS Sertifitseerimiskeskus,EE

Sertifikato galiojimo laikas 2024-09-19 10:22:26–2029-09-18 23:59:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Seimo kanceliarija, Dokumentų valdymo sistema

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-09-19 12:14:14 (GMT+03:00)

Parašo formatas XAdES-EPES

Laiko žymoje nurodytas laikas -

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją RCSC IssuingCA,VI Registru centras - i.k.
124110246,RCSC,LT

Sertifikato galiojimo laikas 2022-02-28 10:34:07–2025-02-27 10:34:07

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų
vientisumui užtikrinti -

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas
elektroninis dokumentas, pavadinimas DocLogix v12.8.7.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio
(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų ( 2024-
09-19 13:15:01)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir
ją atspausdinęs darbuotojas 2024-09-19 13:15:01 atspausdino Daiva Žukauskė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


	SVEIKATOS REIKALŲ KOMITETAS
	I. Numatomi svarstyti įstatymų projektai
	III. Išvažiuojamieji Komiteto posėdžiai
	Išvažiuojamasis Komiteto posėdis į Panevėžio apskrities asmens sveikatos priežiūros įstaigas.


